
                                                      

 
                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ                

НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404209 с. Новая Квасниковка ул. Школьная 17А   тел.\факс: 8(84493) 4-53-33

Email: novaya  _  kvasnikovka  @  mail  .  ru  
 
 

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25.02.2022  года                                                                                        №  41

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации Новоквасниковского
сельского поселения от 12.11.2021 № 50 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о проведении аукциона на
право  заключения  договора  аренды  земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной
собственности Новоквасниковского сельского поселения Старополтавского
муниципального района Волгоградской области»

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  01.07.2021  N  276-ФЗ  «О  внесении
изменений  в  Градостроительный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации,  Постановлением  Правительства  РФ  от
25.06.2012 N 634 (ред. от 24.05.2021) "О видах электронной подписи, использование которых
допускается  при  обращении  за  получением  государственных  и  муниципальных  услуг"
(вместе  с  "Правилами  определения  видов  электронной  подписи,  использование  которых
допускается при обращении за получением государственных и муниципальных услуг")

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги
«Принятие  решения  о  проведении  аукциона  на  право  заключения  договора  аренды
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности  Новоквасниковского
сельского  поселения  Старополтавского  муниципального  района  Волгоградской  области»,
утвержденный постановлением администрации Новоквасниковского  сельского поселения от
12.11.2021 № 50  следующие изменения и дополнения:

1.1  В  пункте  2.3  слова  «и  земельных участков,  государственная  собственность  на
которые  не  разграничена,  расположенных  на  территории  Новоквасниковского   сельского
поселения,» исключить.

1.2  В  подпункте  4  пункта  2.8.3  слова  "технических  условий  подключения
(технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения"
заменить  словами  "информации  о  возможности  подключения  (технологического
присоединения)  объектов  капитального  строительства  к  сетям  инженерно-технического
обеспечения  (за  исключением  сетей  электроснабжения),  предусмотренной
законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности».

1.3  В  пункте  9  части  1  раздела  3  слова  «технических  условий  подключения
(технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения»
заменить  словами  "информации  о  возможности  подключения  (технологического
присоединения)  объектов  капитального  строительства  к  сетям  инженерно-технического
обеспечения  (за  исключением  сетей  электроснабжения),  предусмотренной
законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности».

mailto:novaya_kvasnikovka@mail.ru


1.4  В  пункте  3.9  раздела  3  слова  «технических  условий  подключения
(технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения»
заменить  словами  "информации  о  возможности  подключения  (технологического
присоединения)  объектов  капитального  строительства  к  сетям  инженерно-технического
обеспечения  (за  исключением  сетей  электроснабжения),  предусмотренной
законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности».

1.5  В  пункте  3.9.4   раздела  3 слова  «технических  условий  подключения
(технологического присоединения) объектов к сетям инженерно-технического обеспечения»
заменить  словами  "информации  о  возможности  подключения  (технологического
присоединения)  объектов  капитального  строительства  к  сетям  инженерно-технического
обеспечения  (за  исключением  сетей  электроснабжения),  предусмотренной
законодательством Российской Федерации о градостроительной деятельности».

1.6  В  пункте  3.9.6   раздела  3  слова  «технических  условий» заменить  словами
«информации  о  возможности  подключения  (технологического  присоединения)  объектов
капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (за исключением
сетей электроснабжения)».

1.7  В  подпункте  4  абзаца  четыре  пункта  3.10.7  слова  «о  технических  условиях
подключения  (технологического  присоединения)  объекта  капитального  строительства  к
сетям  инженерно-технического  обеспечения,  предусматривающих  предельную  свободную
мощность  существующих  сетей,  максимальную  нагрузку  и  сроки  подключения  объекта
капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, о сроке действия
технических  условий,  о  плате  за  подключение  (технологическое  присоединение)  на  дату
опубликования  указанного  извещения»  заменить  словами  «о  возможности  подключения
(технологического  присоединения)  объектов  капитального  строительства  к  сетям
инженерно-технического обеспечения (за исключением сетей электроснабжения)».

1.8  Абзац  14  подпункта  1  пункта  2.6.1.1  дополнить  словами «или  усиленной
неквалифицированной электронной подписью заявителя (представителя заявителя)».

1.9  Абзац  3  подпункта  2  пункта  2.6.1.1  дополнить  словами  «или  усиленной
неквалифицированной электронной подписью».

1.10  В  абзаце  4  пункта  2.7  после  слов  «(далее  –  квалифицированная  подпись)»
дополнить словами «или усиленной неквалифицированной электронной подписью (далее -
неквалифицированная подпись)».

1.11 В пункте 3.1.5:
- абзац первый дополнить словами «или неквалифицированной подписи»;
- в абзаце четвертом после слов «квалифицированной подписи» дополнить словами

«или неквалифицированной подписи».

1.12  В абзаце 7 пункта 3.1.6 после слов «квалифицированной подписи»  дополнить
словами «или неквалифицированной подписи».

1.13   В  абзаце  третьем  пункта  3.1.7  после  слов  «квалифицированной  подписи»
дополнить словами «или неквалифицированной подписи».

1.14 В пункте 3.6.5:
- абзац первый дополнить словами «или неквалифицированной подписи»;
- в абзаце четвертом после слов «квалифицированной подписи» дополнить словами

«или неквалифицированной подписи».

2



1.15   В  абзаце  седьмом  пункта  3.6.6  после  слов  «квалифицированной  подписи»
дополнить словами «или неквалифицированной подписи».

1.16  В  абзаце  четвертом  пункта  3.6.7  после  слов  «квалифицированной  подписи»
дополнить словами «или неквалифицированной подписи».

2.  Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить  в
сети Интернет на сайте Новоквасниковского  сельского поселения.

Глава Новоквасниковского 
сельского поселения                                                В.Н.Сопивский

      

3


